News Release

2022年3月1日
関 係 各 位

野村フィデューシャリー・リサーチ&コンサルティング株式会社

役員・社員の異動について

野村フィデューシャリー・リサーチ&コンサルティング株式会社（代表取締役社長:荻島誠治）は、役

員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

（注） 異動の表の右端列は、野村グループ他社での異動の有無を示しています。詳細は野村ホールディング

ス株式会社の2022年3月1日付ニュースリリース「組織の一部改正と役員・社員の異動について」をご参

照ください。

 https://www.nomuraholdings.com/jp/news/nr/holdings/20220301/20220301_b.pdf

なお、野村グループ各社の社名は以下の略称で示しています。

・NSC:野村證券（株）

1. 取締役の異動

＜新任取締役の選任＞（2022年4月1日）
代表取締役副社長

八木 忠三郎 NSC

取締役

石渡 寛利

取締役

山村 泰長

＜取締役の退任＞（2022年3月31日）
取締役会長

松田 晃和

取締役

高橋 智之

取締役

鶴藤 俊和

2. 監査役の異動

＜新任監査役の選任＞（2022年4月1日）
監査役

山川 敦子

＜監査役の退任＞（2022年3月31日）
監査役

栁井 健寿

3. 社員の異動（2022年4月1日）

氏名 新 旧
今村 信博 ファンド分析部長 ファンド分析部シニア・ファンド・アナリス

ト

以 上